DE DEO & ATTRIBVTIS.

I. Deum esse quo ad se, est per se notum; quo ad nos est demonstrabile à posteriori. II. Dari Primum Motorem omnino immotum, & Primam Causam independentem ab alia, est argumentum efficax pro existentia DEI. III. Natura DEI in gradu intelligendi reponitur. IV. Intellectivum radicale est ipsius constitutivum. V. Nulla distinctione actualis ante intellectum datur inter Attributa Divina, tām inter se, quàm ab Essentia, sed sola distinctione rationis cum fundamento in re hic admittitur. VI. Ratio præsentiæ & existentiæ DEI in rebus ac locis, est operatio virtualiter transiens. VII. DEVS in spatiis imaginariis est solum negativé, non actu & positivé. VIII. Æternitas est mensura Divini Esse.

DE

DE VISIONE BEATIFICA.

I. Deum videri naturaliter à substantia naturali implicat:
II. Neq; supernaturalis substantia, cui Visio DEI sit con-
naturalis potest creari. III. Elevabilis est nihilominus cre-
atura intellectualis ad videndum DEVM prout est in se.
IV. Nec oculus corporeus, nec ullus sensus potest DEVM
ut est in se, percipere. V. Implicit species creata tam im-
pressa, quam expressa in Visione Beata. VI. Nec lumen
gloriæ potest vices speciei supplere, sed sola Essentia Divi-
na. VII. Ratio proxima adæquata videndi DEVM est
lumen gloriæ. VIII. Sine hoc nullo modo potest videri
DEVS. IX. Inæqualitas luminis beatifici inæquales efficit
Visiones. X. Nullus intellectus creatus potest DEVM
comprehensivè videre. XI. Essentia Divina non potest
videri sine Attributis & Personis, aut unum Attributum si-
ne alio, vel una Persona sine aliis. XII. Beati vident crea-
turas in DEO, tanquam in causa.

DE SCIENTIA DEI.

I. Datur in DEO scientia. II. Est propriè Attributum
Naturæ Divinæ. III. Obiectum Divinæ scientiæ specifica-
tivum est Essentia, terminativum quodvis Ens Divinum.
IV. DEVS cognoscit creaturas in se ipso, tanquam in cau-
sa effectus. V. Scientia DEI est causa rerum effectiva.
VI. Ut aliquid sit futurum, requiritur Decretum DEI ef-
ficax. VII. Hoc tamen non est formale constitutivum
futuri. VIII. DEVS futura contingentia absoluta in solo
Decreto suæ voluntatis, & non aliter cognoscit. IX. Fu-
tura contingentia sunt ab æterno realiter ac physicè præ-
sentia Divinæ Scientiæ. X. Futura conditionata DEVS
certò cognoscit in Decreto absoluto ex parte subiecti, ex
parte verò obiecti conditionato. XI. Non autem per
scientiam Medium. XII. Hæc enim in DEO implicat.

D E

DE VLTIMO FINE & BEATITUDINE HOMINIS.

I. Proprium est solius creaturæ rationalis agere propter Finem. II. Impossibile est voluntatem intendere simul plures fines totales adæquatos. III. Quidquid homo deliberatè vult, illud appetit propter ultimum Finem. IV. Beatitudo Christiana in tribulatioue & cruce percipitur. V. Bona quævis creata occupare possunt cor humanum; satiare, vel beare non possunt. VI. Animam rationalem solus **DEVS** Vnus & Trinus implere & beare potest. VII. Beatitudo supernaturalis Viæ consistit in amore **DEI**. VIII. Plena & formalis Beatitudo hominis in Patria, est videre faciem **DEI** sui. IX. Perpetuitas, & impeccabilitas, ac felix necessitas amandi **DEI**, Beatitudinem formalem essentia-liter comitantur.